

Sentrumsgården Postboks 77, 1921 Sørumsand,
Tlf. mobil 90611108 eller 90020340, e-post: post@sorumforum.no

Invitasjon til åpent møte om Sørumsand

Sørumsand, 22. mars 2024

**Sørumsand vokser, men skjer det etter en samlet plan?
Hva må til for å utvikle et godt tettsted der befolkningen får det de trenger?**

Det er tema for et åpent møte om Sørumsand 23. april 2024 kl. 1800 på Sørumsand Misjonshus.

I januar 2023 bodde 5878 mennesker på Sørumsand. Prognoser viser at befolkningen vil øke til 8880 om seks år. Det er ikke rart at det bygges mye på Sørumsand, og at mange lurer på hvordan stedet kommer til å bli.

I Lillestrøm kommune er Sørumsand et prioritert tettsted, og administrasjonen arbeider med en revisjon av områdeplanen, som tidligere Sørum kommune vedtok.

På et åpent møte 2.5.2022 i regi av SNF og Sørumsand Rotaryklubb fortalte kommunens administrasjon om arbeidet med områdeplanen. Den 1.11.2023 hadde kommunen et eget informasjonsmøte på Sørumsand fordi kommunen hadde vedtatt å sende oppstartssaken på høring med høringsfrist 15. november. Da ble det også sagt at det ville bli lagt opp til innbyggerinvolvering.

Sørum Næringsforum har i flere år hevdet overfor kommunen at utbyggingen av Sørumsand må skje etter en samlet, overordnet plan som tar hensyn til befolkningens ønsker og behov. En prosjektgruppe i SNF har i 3 år vært i arbeid for å involvere ulike grupper og interessenter som er opptatt av utviklingen på Sørumsand. Bl.a. er det etablert et samarbeid med de utbyggere som har planer for utvikling av sine eiendommer.

Dette samarbeidet har bl.a. ført til et prosjekt som SNF kaller en visualiseringsmodell. Nå inviterer prosjektgruppa i SNF til åpent møte for å vise hvordan Sørumsand kan bli, basert på utviklernes ideer, tanker og planer.

Invitasjon til dette åpne møtet går også til flere politikere. Bl.a. ordfører og varaordfører, alle partienes gruppeledere og medlemmer i Hovedutvalg for miljø og samfunn, samt ansatte i kommunens administrasjon.

SNF mener det er viktig å ha fokus på hva som må til for å utvikle et godt tettsted der befolkningen trives og får tak i det de trenger, og at utbyggingen skjer etter en samlet, overordnet plan. Det er åpenbart at veksten krever både helhetstenkning og styring.

Det blir et interessant og spennende møte om utviklingen på Sørumsand, den 23. april 2024.

Velkommen!

Vennlig hilsen
Sørum Næringsforum



Dag Kjensjord
Styreleder i Sørum Næringsforum